



SGH



Kolegium Gospodarki Światowej

Warszawa, 7 czerwca 2017 r.

Pan
Ryszard Ostrowski
Dziekan
Okręgowa Izba Radców Prawnych w Katowicach

*07.06.2017
19/06/2017
SGH*
Szanowny Panie Dziekanie,

niniejszym pozwalam sobie przesłać Panu Dziekanowi informację o studiach podyplomowych oferowanych przez Katedrę Integracji Europejskiej im. J. Monneta Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, zapraszając jednocześnie radców prawnych przynależących do Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach oraz Ich współpracowników do uczestnictwa w wybranych, w zależności od potrzeb, studiach:

Podyplomowych Studiach „Pomocy publicznej” (www.sgh.waw.pl/pspp), które pozwalają uzyskać najbardziej aktualną wiedzę na temat podstaw prawnych i struktury legislacyjno-instytucjonalnej systemu pomocy publicznej w Unii Europejskiej oraz praktycznych umiejętności w zakresie oceny projektów pomocowych ze szczegółowymi regulacjami dotyczącymi dopuszczalności pomocy publicznej;

Podyplomowych Studiach „Ochrony konsumentów” (www.sgh.waw.pl/psok), które umożliwiają uzyskać wyczerpującą i uporządkowaną wiedzę na temat prawa i instytucji ochrony konsumentów w Polsce oraz w Unii Europejskiej. Celem studiów jest, w szczególności, omówienie najnowszych zmian w prawie ochrony konsumentów, zaznajomienie słuchaczy z praktyką stosowania tego prawa oraz przedstawienie orzecznictwa sądów i organów administracji publicznej w tym zakresie.

Podyplomowych Studiach „Administracji i zarządzania” (www.sgh.waw.pl/psaz), które przygotowują do sprawnego funkcjonowania w nowoczesnej strukturze administracyjnej zarówno szczebla samorządowego, jak i centralnego oraz pozwalają nabyć praktyczną wiedzę na temat prawa i procedur administracyjnych krajowych i unijnych oraz sposobów zarządzania w administracji, w tym projektami europejskimi i personelem;

Powyższe studia podyplomowe, prowadzone w znakomitej większości przez osoby zaangażowane w przygotowywanie ostatecznych regulacji unijnych i krajowych, stanowią odpowiedź edukacyjną na artykułowane w ostatnich latach coraz większe wymagania i oczekiwania w zakresie znajomości regulacji prawa Unii Europejskiej. Dotyczy to szczególnie złożonej problematyki ochrony konsumentów oraz pomocy publicznej. Okazuje się bowiem, że co raz częściej wymiar sprawiedliwości zajmuje się sprawami z zakresu pomocy publicznej oraz ochrony konsumentów, przy rozstrzygnięciu których podstawę prawną stanowią nie tylko regulacje prawa krajowego ale też unijnego.

Na podstawie dotychczasowego doświadczenia oraz opinii Słuchaczy wcześniejszych edycji możemy z przekonaniem potwierdzić wysoki poziom przydatności wymienionych studiów podyplomowych w pracy zawodowej. Nabyte kwalifikacje i kompetencje, potwierdzone świadectwem ukończenia studiów podyplomowych SGH, będą stanowiły istotny element na ścieżce rozwoju zawodowego Absolwentów oraz z pewnością pomogą w wypełnianiu zadań nakładanych na Niego.

Zwracam się zatem z uprzejmą prośbą do Pana Dziekana o rozpowszechnienie informacji o wyżej przedstawionych studiach podyplomowych wśród radców prawnych przynależących do Okręgowej Izby Radców Prawnych w Katowicach. Odpowiednie informacje przekazaliśmy również pocztą elektroniczną na adres: biuro@oirp.katowice.pl.

W przypadku jakichkolwiek pytań uprzejmie prosimy o kontakt zgodnie z informacjami zawartymi na powyższych stronach studiów oraz w załączonych materiałach.

Licząc na owocną współpracę,

Łączę wyrazy szacunku

dr hab. Adam A. Ambroziak, prof. SGH
Kierownik Studiów

Szkoła Główna Handlowa w Warszawie